

Göteborgs Lawn Tennisklubb

**Verksamhetsberättelse
2023**



Innehållsförteckning

Årsmöte	3
Ordförande har ordet	4
Årsredovisning.....	5
Tävlingsverksamheten.....	19
Junior- och elitverksamheten	20
Padelverksamheten.....	26
Damsektionen.....	28
Herrveteransektionen	32

Årsmöte

Tisdagen den 26 mars kl. 19.00

Dagordning:

1. Upprop och fastställande av röstlängd
2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt
3. Fastställande av dagordning
4. Val av ordförande och sekreterare för mötet
5. Val av två justeringsmän, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera mötets protokoll
6. Styrelsens verksamhetsberättelse med resultat- och balansräkning för verksamhetsåret 230101-231231
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser
9. Fastställande av föreningens årsavgifter för 2025
10. Fastställande av styrelsens förslag till budget för 2024
11. Val av :
 - Föreningens och styrelsens ordförande på ett år
 - Fyra medlemmar i styrelsen för en tid av två år
(I tur att avgå är Mats Axell, Jessika Karlsson, Annette Pielage och Cilla Rhodin)
 - Två revisorer för en tid av ett år
 - Tre ledamöter i valberedningen varav en skall vara sammankallande
12. Övriga ärenden

Förslag till ytterligare ärenden under punkt 12 skall vara styrelsen tillhanda senast 20 mars kl. 12.00 för att kunna behandlas.

Valberedningens förslag till val av ledamöter och ordförande kommer att anslås i god tid innan mötet

Välkomna!

Ordförande har ordet

2023 har varit ett bra år för GLTK, men med många händelser i omvärlden som påverkat klubben. Vi har haft ett helt år utan några former av restriktioner till följd av Coronapandemin, vilket varit positivt. Men till följd av inflation och rejäla räntehöjningar så har driftskostnaderna ökat avsevärt.

Men trots detta så fortsätter GLTKs verksamhet att utvecklas starkt och vi har en hög efterfrågan på våra aktiviteter. Vi har en ekonomi under kontroll, som ger oss fortsatta möjligheter att investera i verksamheten.

Förutom sedvanligt underhåll under året och en uppfräschning av banorna i hall C.

Så har vi också installerat solpaneler på taket. Med solpanelerna så räknar vi med att spara ca: 30 – 35 % i energikostnader samtidigt som det ger ett lägre klimatavtryck.

Jämförelsevis med Sveriges andra största tennisklubbar och i stort sett samtliga klubbar i Göteborg, så har GLTK lägst medlems- och spelavgifter av alla. Något som vi värnar om! Men för att klara klubbens framtida ekonomi så tog vi i slutet på året beslutet om att införa avgifter på vår parkering från januari 2024. Det gör att även de som inte är medlemmar i GLTK, men besöker anläggningen och våra hyresgäster är med och tar de ökade driftskostnaderna för klubben och klubbens parkering.

Även om vi har en positiv utveckling i klubben och vår verksamhet går bra, så finns det sådant som vi kan göra bättre och som vi behöver planera för framtiden.

Därför har vi under året tagit fram en 3 årig handlingsplan, för åren 2023 - 2025. Den beskriver hur vi vill utveckla GLTKs verksamhet och anläggning de kommande åren. Bl a så har vi en stor efterfrågan på våra barn- och ungdomsaktiviteter, men vi behöver förstärka vår elitsatsning på sikt och få fler ungdomar att stanna kvar och utvecklas i sitt tennisspelande.

Mer om vår 3-års-plan kan du läsa i det häfte som finns i receptionen.

Vi skall också fortsätta att utveckla vår anläggning till en mötesplats, inte bara för spelande och motion utan också för att träffas och umgås.

Redan i slutet på 2023 så började planeringen inför vårt 125 års jubileum som äger rum år 2025. Det kommer att märkas i form av mängder av aktiviteter under det året och även i vår klubbshop. Fortsätt att läsa vårt nyhetsbrev, där vi kontinuerligt kommer att informera om aktiviteter som kommer att ske och mycket annat.

Avslutningsvis vill jag önska alla ett bra tennis- och padel år och med en förhoppning om en lugnare och stabilare omvärld!



Med bästa hälsningar,
Peter Wanderydz
Ordförande GLTK

Årsredovisning

för

Göteborgs Lawn Tennisklubb

857201-0323

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Göteborgs Lawn Tennisklubb avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året som gått

Året rivstartade med fortsatt höga energipriser, vilket har stor påverkan på oss. Tack och lov klingade detta snabbt av och marknaden återgick till en mer normal prisbild.

Under januari invigde vi också vår solcellsanläggning som installerades med bravur av Effecta AB. Installationen består av 1200 kvm solceller bestående av 621 moduler med en total effekt av 254kwp.

På fastighetssidan fick C-hallen ett ansiktslyft som var välbehövligt och uppskattat. Till sommaren 2024 är det dags för B-hallen att få ett nytt utseende. Hallen har varit oförändrat interiört sedan 1970-talet. I sommarens arbete ingår även ommålning av B-hallens sex banor.

Styrelsen har även under året slutfört arbetet med en ny 3- års plan. Ett bra styrdokument för styrelsen och personalen att arbeta efter.

Under året tackade vi av den mångåriga och uppskattade sportchefen Klas Ivarsson som gick i pension men som fortsätter att arbeta deltid för Svenska Tennisförbundet Göteborg. Sedan 1 april är det Erika Ohlsson som leder det sportsliga arbetet.

Diskussioner om utetennisen i Göteborg med kommunen går vidare. Processen går sakta framåt och ingenting är klubbat och klart i skrivande stund men vi hoppas att någonting positivt kan hända under 2024 som vi får anledning att återkomma till.

Den höga inflationen med kostnadsökningar i både varor och tjänster har självklart även påverkat oss. Är mycket tillfredsställd över att vi har kunnat parera detta under året och att budgeten hölls och resultatet för året var över förväntan.

Styrelsen har under lång tid diskuterat parkeringsfrågan som är mycket komplex. Dels tillhör numera parkeringen vår tomträtt och underhållet faller därför på oss. Tillskapandet av nya parkeringsytor är svårt att få till och kommer med stora kostnader. När vi har haft gratis parkering så medför det att de nyttjas av våra besökare till anläggningen som inte har tvekat att ta bilen. Sedan har vi boende och besökare till kringliggande fastigheter som har utnyttjat vår parkering samt friluftsmänniskor som vill vara i vår

fantastiska natur året om och som inte har tvekat att ställa sig på vår parkering då den har varit gratis. Allt ovan innebär självklart att det tidvis har varit trångt på vår parkering och en del av våra gäster har ibland haft svårt att finna en plats som har skapat en viss frustration när anläggningen är välbesökt.

När de vanliga diskussionerna kring nästkommande års budget började diskuteras efter sommaren visade det sig att intäkterna för kommande år behöver stärkas.

Styrelsen ställde prisökningar på tennistider mot att avgiftsbelägga parkeringen.

Styrelsen tog det medlemsvänliga beslutet att alla som besöker anläggningen och parkerar hos oss kommer att vara med och bidra till klubbens och anläggningens fortsatta utveckling.

Därmed inleder vi 2024 med oförändrade priser på tennistider och padeltider.

Vi ser fram emot ett aktivt 2024 samtidigt som planeringen för jubileumsåret 2025 pågår för fullt!



Ulf Börjeson
Klubbdirektör

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	34 087 358	31 632 000	34 946 301	34 311 213
Resultat efter finansiella poster	1 615 748	1 859 811	4 399 011	6 544 520
Soliditet (%)	18	16	14	10

Förändringar i eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	878 025	9 811	887 836
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning	9 811	-9 811	0
Årets resultat		115 748	115 748
Belopp vid årets utgång	887 836	115 748	1 003 584

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	887 836
årets vinst	115 748
	1 003 584

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 003 584
	1 003 584

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		33 331 769	31 632 000
Övriga rörelseintäkter		746 590	2 815 221
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 078 359	34 447 221
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 303 364	-3 010 232
Övriga externa kostnader		-12 750 638	-13 903 264
Personalkostnader	2	-10 129 460	-10 450 444
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 924 181	-3 964 282
Summa rörelsekostnader		-30 107 643	-31 328 222
Rörelseresultat		3 970 716	3 118 999
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 440	23 995
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 359 408	-1 283 183
Summa finansiella poster		-2 354 968	-1 259 188
Resultat efter finansiella poster		1 615 748	1 859 811
Bokslutsdispositioner	3		
Övriga bokslutsdispositioner		-1 500 000	-1 850 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 500 000	-1 850 000
Resultat före skatt		115 748	9 811
Årets resultat		115 748	9 811

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	66 293 922	69 939 457
Inventarier, verktyg och installationer	5	352 009	500 159
Summa materiella anläggningstillgångar		66 645 931	70 439 616
Summa anläggningstillgångar		66 645 931	70 439 616
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		767 929	1 349 902
Summa varulager		767 929	1 349 902
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 038 252	956 984
Övriga fordringar		179 688	154 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 412 569	4 032 801
Summa kortfristiga fordringar		6 630 509	5 144 095
Summa omsättningstillgångar		7 398 438	6 493 997
SUMMA TILLGÅNGAR		74 044 369	76 933 613

BALANSRÄKNING**Not****2023-12-31****2022-12-31****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital*****Fritt eget kapital***

Balanserat resultat

887 836

878 025

Årets resultat

115 748

9 811

Summa fritt eget kapital**1 003 584****887 836****Summa eget kapital****1 003 584****887 836****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

15 091 640

14 450 000

Summa obeskattade reserver**15 091 640****14 450 000****Långfristiga skulder**

Checkräkningskredit

378 829

721 138

Övriga skulder till kreditinstitut

47 157 312

49 885 000

Summa långfristiga skulder**47 536 141****50 606 138****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

254 345

1 143 760

Skatteskulder

221 091

156 197

Övriga skulder

291 512

161 772

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 646 056

9 527 910

Summa kortfristiga skulder**10 413 004****10 989 639****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****74 044 369****76 933 613**

Kassaflödesanalys

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

1 615 749

1 860 691

Avskrivningar

3 924 181

3 964 282

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

5 539 930

5 824 973

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager

581 973

-538 110

Förändring av rörelsefordringar

-482 177

1 076 374

Förändring av rörelseskulder

-653 137

-77 750

Kassaflöde från den löpande verksamheten

4 986 589

6 285 487

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar

-130 496

-7 633 672

I anspråkstagande av reparationsfond

-858 360

0

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-988 856

-7 633 672

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån

0

27 593 638

Amortering av lån

-3 069 997

-31 765 478

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-3 069 997

-4 171 840

Årets kassaflöde

927 736

-5 520 025

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

0

5 520 025

Likvida medel vid årets slut

927 736

0

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-E-Hallen	50
-Etapp 1	30
-Etapp 2	30
-Byggnad 2005	20
-Etapp 3	10
-Tältbanor	10
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	19	17

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till reparationsfond	-1 500 000	-1 850 000
	-1 500 000	-1 850 000

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 136 560	76 853 037
Inköp	96 000	7 283 523
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 232 560	84 136 560
Ingående avskrivningar	-14 197 103	-10 730 802
Årets avskrivningar	-3 741 535	-3 466 301
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 938 638	-14 197 103
Utgående redovisat värde	66 293 922	69 939 457

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 489 907	2 139 758
Inköp	34 496	350 149
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 524 403	2 489 907
Ingående avskrivningar	-1 989 748	-1 491 767
Årets avskrivningar	-182 646	-497 981
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 172 394	-1 989 748
Utgående redovisat värde	352 009	500 159

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	67 400 000	67 400 000
	67 400 000	67 400 000

Underskrifter

Göteborg

Peter Wanderydz
Styrelseordförande

Johan Bryng

Mats Axell

Annette Pielage

Leif Johansson

Cilla Rhodin

Stefan Srensson

Kent Lagerström

Jessica Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats
Frejs Revisorer AB

Johan Frej
Auktoriserad revisor
